



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

05/07/2021



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	6	\$21.46	\$128.76	\$149.36
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.01	\$225.05	\$261.06
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$45.18	\$451.80	\$524.09
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$32.53	\$32.53	\$37.73
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	1	\$25.15	\$25.15	\$29.17
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$33.56	\$33.56	\$38.93
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	5	\$104.38	\$521.90	\$605.40
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$54.43	\$54.43	\$63.14
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$28.62	\$28.62	\$33.20
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$89.87	\$449.35	\$521.25
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$27.38	\$82.14	\$95.28
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$91.66	\$91.66	\$106.33
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$20.38	\$61.14	\$70.92
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	12	\$22.17	\$266.04	\$308.61



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de julio de 2021

05/07/2021



RAMO SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD Servicio Nacional de Empleo Campeche
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880N115A2161
PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa
OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$30.84	\$185.04	\$214.65
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$35.47	\$35.47	\$41.15
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	1	\$88.09	\$88.09	\$102.18
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	2	\$32.71	\$65.42	\$75.89
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$12.86	\$12.86	\$14.92
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$48.36	\$48.36	\$56.10
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	2	\$50.95	\$101.90	\$118.20
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$161.81	\$323.62	\$375.40
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	12	\$13.03	\$156.36	\$181.38
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$316.58	\$949.74	\$1,101.70
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$233.90	\$467.80	\$542.65
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	6	\$19.91	\$119.46	\$138.57
0408	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML.	PIEZA	5	\$101.00	\$505.00	\$585.80



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

05/07/2021



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$5,511.25
					I.V.A.	\$881.80
					TOTAL	\$6,393.05